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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperatur og adstillelse af fødevarer opbevaret
på på køl og frost, samt ser kolinialvarer opbevaret i butik og
lager. Set frisked og oprindelse af frugt og grønt.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kølerum med
mejerivarer ses er formodet skimmelvægst på kølegitter, reoler
og hyder hvor på der står mejeriprodukter og juice.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi påbegynder
rengøring med det samme. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
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berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan
stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kølerum med mejerivare ser der rust på hylder hvor der står
mejeriprodukter og reolsystemer, hvor der opbevares pakkede fødevare i poser, dette er konstaterer ved
tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi i gang sætter en udsktiftning eller reperation af det.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur for køl og frost,
samt opvarmning fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


